ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς δύο (02) ελαστικών επισώτρων 
δικύκλου και μίας (01) βαλίτσας μηχανής, από τον 
ΑΜΕΤ ΕΝΕΣ του Αλή, ιδιοκτήτη καταστήματος 
λιανικού εμπορίου μοτοσικλετών και ανταλλα-
κτικών, προς την Ελληνική Αστυνομία συνολικής 
αξίας πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και ενε-
νήντα λεπτών (548,90 ευρώ).

2 Ολοκλήρωση  - οριστικοποίηση του κόστους και 
πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-
γίας της επένδυσης της επιχείρησης «MYKONOS 
CROWN ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
(πρώην υπό σύσταση «MYKONOS CROWN ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ») με δ.τ. «MYKONOS CROWN

[...]

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς δύο (02) ελαστικών επισώτρων 
δικύκλου και μίας (01) βαλίτσας μηχανής, από 
τον ΑΜΕΤ ΕΝΕΣ του Αλή, ιδιοκτήτη καταστήμα-
τος λιανικού εμπορίου μοτοσικλετών και ανταλ-
λακτικών, προς την Ελληνική Αστυνομία συνολι-
κής αξίας πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και 
ενενήντα λεπτών (548,90 ευρώ).

Με την υπό στοιχεία 9007/11/116-γ/29-04-2025 
απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Αστυνομί-
ας Ροδόπης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185) και την υπό 
στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/2/485/03.04.2020 (Β’  1362) κοι-

[...]

Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
27-11-2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των εννέα εκατομμυρίων τετρακοσίων είκοσι τριών χι-
λιάδων επτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και ενενήντα έξι 
λεπτών (9.423.786,96 €) και οκτώ εκατομμυρίων ογδόντα 
έξι χιλιάδων εκατό τριάντα επτά ευρώ και δέκα οκτώ 
λεπτών (8.086.137,18 €) αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου διακοσίων δώδεκα χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 
(1.212.920,58 €), που αποτελεί ποσοστό 15,000 % του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επέν-
δυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τρα-
πεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας ανέρ-
χεται στο ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων εξακοσίων 
πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και 
δέκα εννέα λεπτών (4.605.598,19€), που αποτελεί πο-
σοστό 56,957% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της συμβατικής επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγη-
σης ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων διακο-
σίων εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων δέκα οκτώ ευρώ